Camera - φίας. Κ * τόλμα μή εἶ πτώ φίλω. δέ Φησι,
ρις εμέ, φίας. Κ * τόλμα μή εἶ πτώ φίλω. ως ζεῖσθαι απ' αλ-
λάκαια μή εἶ πτώ φίλων. οὐτού μηδέ μηδεν. οὐτε γέ οἱ ἔρως μοχεῖ φί-
λω φίλω. θυραί, λίαν οἱ μειούει. * τῷ γάρ συζῆν ὄρεται παντὸς καὶ
ταλαι. ἀλλά οὐχὶ ματλαῖσα μή, αὐλαῖς κατ' αὐτοῖς ποτε. οὐ-
τοῖς τοίνυις λέγεις σχέδια Φησι μέμφορει. τό δέ

A De hac autem quæstione considerandum est, utrum aliud quidem rectè dicatur, aliud vero latet propter parabolam. Manifestum equidem id quidem, sumentibus quid viuere actu sit, atque ut finis: patet enim id esse sentire, & cognoscere. Verum idem sentire, & cognoscere, cuiusque maximè experitur, ob ingenitam omnibus viuendi cupiditatem, ac vitæ cognitionem quandam disponit. Verum si quis detrahatur hæc, & cognitionem constituant ipsam per se, & non per se, (id equidem latebit, velut in oratione scriptum est, te ipsa tamen licet non latere) nihil referat, nisi alium pro se ipso cognoscatur: sed quod simile viuere alium pro se ipso diuersum est. Rationabile autem est suum cognoscere, & sentire eligibilius esse. Quocirca coniungere hæc duo in oratione oportet, viuere, & eligibile, & quod bonum ex his constat. quando id inest eadem natura participantibus. Quoniam igitur in eiusmodi serie, altera semper in alterius ordine continetur, & cognoscibile utique eligibile est, & ut in summa communicatio determinata natu-
ræ: quocirca idem velle sentire, & eundem tales quendam esse velle. Et quoniam non secundum nos ipsos horum unumquodque sumus, sed participatione facultatum sentiendo, cognoscendoque, (sentiens enim sensibilis redditur, & iuxta hoc, ut secundum prius sentit quam & cuius, & cognoscibilis redditur cognoscens,) eodem pacto & viuere semper volumus, ob iuge cognoscendi desiderium, hoc est, quia & ipse cognoscibile quidpiam esse cupit, electionem esse cupit. Electionem autem con-
victus stultum forte quispiam iudicarit. In congressibus primum etiam animalium ceterorum, ut simul edere, simul bibere. Quid enim aut in communione, aut seorsim sermonem conferre differt? Deinde etiam sermone communicare, cuiuslibet est. Adde quod amicus idoneus est, discere videri non vult. Docentis enim amicus non est, quando similitudo quedam est amicitia, sed videtur tamen. Evidenter suauius bonum omnes cum amicis communicamus. Quantum scilicet quodque suavitatis adiicit, & qua-
E præstantissima quisque pollet. Ex iis autem alia voluptatem corporalem, alia musicam, alia physicam contemplationem habent. Audacia porro congregandi, amicos decet. Vnde quidam inquit: Labor sunt, procul amici: quo- circa voluptate allata non disunctor esse oportuit. Vnde amor amicitie ut videtur, amicitiae similis. Bene enim viuere amor cupit, non equidem quam oportunit potissimum, sed iuxta se-
sus. Ratio ergo illa dubitanudo profert: ipsum autem opus sic conti-